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ELINVOIMATIIMIN LAUSUNTO LIEDENPOHJAN KOULUSTA / YRITYSVAIKUTUSTEN ARVIOINTI 
  

Virtain kaupungin opetustoimi on pyytänyt elinvoimatiimin lausuntoa Liedenpohjan 
kouluverkkotarkastelussa, jotta päätöksenteossa riittävästi huomioitaisiin päätöksenteon 
vaikutukset kaupungin yrityksille. Elinvoimatiimin lausuntoa on tarkoitus käyttää 
kokonaisarvioinnin materiaalina. Lausunto ei ota kantaa yksittäisiin yrityksiin. 
 
Virtain kaupungin strategiassa korostetaan turvallista ja onnellista arkea 
luonnonmaisemien keskellä. Tärkeintä meille on ihmisten, yritysten ja ympäristön 
hyvinvointi.  
 
Paikkakunnan kouluverkolla ja koulujärjestelmän toimivuudella voi olla vaikutusta yritysten 
sijoittumisperusteisiin paikkakunnalle sekä työntekijöihin ja heidän saatavuuteensa. Tämä 
sama koskee kaikkia kunnan järjestämiä peruspalveluja. Yrittäjät ja yritysten työntekijät 
ovat ihmisiä, jotka pohtivat myös kunnan peruspalvelujen saavutettavuutta, kuten myös 
lastensa koulutusmahdollisuuksia. Elinvoimaisessa kaupungissa kouluverkon tulee olla 
laadukas, kattava tarjonnaltaan, viihtyisä ja saavutettava. Opetuksen tulee olla laadukasta. 
Näkemyksemme mukaan yksittäisen peruskoulun merkitystä ei voi pitää kuitenkaan 
erittäin merkittävänä koko alueen houkuttelevuuden ja vetovoimaisuuden kannalta 
yritysten näkökulmasta tarkasteltuna.   
  
Suoria yritysvaikutuksia yritysten osalta voisivat olla yksittäisen yrityksen tarjoamat 
palvelut yksittäiselle koululle. Liedenpohjan koulun osalta kiinteistönhuolto ja ruoka- ja 
siivouspalvelut ovat kaupungin omaa toimintaa. Koulun ostopalvelut sisältävät lähinnä 
tarvike- ja materiaalihankintoja, jotka ovat kuitenkin hankintalain mukaisesti kilpailutettuja 
yhteisesti koko koulutoimessa / kaupungilla. Näin ollen sekään ei näyttäydy merkittävänä 
tekijänä yritysvaikutusten näkökulmasta arvioituna.   
 
Suoria yritysvaikutuksia on myös vaikutukset kuljetusyrityksille. Jos koulujen määrää 
karsitaan, voi vaikutus olla kuljetusmäärien kasvaminen. Lukukaudella 2022-2023 
Liedenpohjan koulun oppilaista kuitenkin 17:lla on jo koulukuljetus ja vain 3 oppilaalla sitä 
ei ole. Mahdollisen kouluverkkomuutoksessa oppilaiden koulumatkojen pituudet 
keskimäärin kasvaisivat. Toisaalta joillakin oppilailla koulumatka lyhenisi. Tällä voi osaltaan 
olla vaikutusta kuljetusmäärien kasvamiseen, mutta osittain on mahdollista noudattaa jo 
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nykyisiä koulukuljetusreittejä. Varaus Liedenpohjan koulun mahdolliseen lakkauttamiseen 
liittyen on otettu jo huomioon kuljetuskilpailutuksessa keväällä 2022.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Virroilla 25.1.2023 

 
Virtain kaupungin elinvoimatiimin puolesta 
 
Henna Viitanen, kaupunginjohtaja 
Tiina Perämäki, elinvoimapäällikkö
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